
SOLWODI - Beratungsstellen: 
 
 
SOLWODI Deutschland e.V.  
 
56154 Boppard  Propsteistr. 2  Tel:  06741-22 32   info@solwodi.de 
 
53111 Bonn   Berliner Freiheit 16 Tel:  0228-97 68 04 10  bonn@solwodi.de 
 
12051 Berlin  Kranoldstr. 24  Tel:  030-81 00 11 70  berlin@solwodi.de 
 
36039 Fulda  Gerloser Weg 20  Tel:  0661-60 06-697  fulda@solwodi.de 
 
 
Rückkehrprojekt:  
 
55027 Mainz  Postfach 37 41  Tel:  06131-67 80 69  becker@solwodi.de 
 
 
SOLWODI Rheinland-Pfalz e.V. : 
 
56154 Boppard  Propsteistr. 2  Tel:  06741-22 32   boppard@solwodi.de 
 
56014 Koblenz  Postfach 20 14 46 Tel:  0261-33 719   koblenz@solwodi.de 
 
55027 Mainz  Postfach 37 41  Tel:  06131-67 80 69  mainz@solwodi.de 
 
67012 Ludwigshafen Postfach 21 12 42 Tel:  0621-52 91 277  ludwigshafen@solwodi.de 
 
 
SOLWODI Nordrhein-Westfalen e.V.:  
 
47011 Duisburg  Postfach 10 11 50 Tel:  0203-66 31 50  duisburg@solwodi.de 
 
46045 Oberhausen   Tannenbergstr. 11-13 Tel: 0208-825-21 57  oberhausen@solwodi.de 
 
52064 Aachen   Jakobstr. 7  Tel:  0241-41 31 74 711  aachen@solwodi.de 
 
53111 Bonn   Berliner Freiheit 16 Tel: 0228-96 39 72 10  bonn@solwodi.de 
 
 
SOLWODI Niedersachsen e.V.:  
 
38106 Braunschweig Bernerstr. 2  Tel:  0531-47 38 112  braunschweig@solwodi.de 
 
49027 Osnabrück Postfach 37 03  Tel:  0541-52 81 909  osnabrück@solwodi.de 
 
 
SOLWODI Bayern e.V.:  
 
80335 München   Dachauer Str. 50  Tel:  089-27 27 58 59  münchen@solwodi.de 
 
97688 Bad Kissingen Seehof 1  Tel:  0971-80 27 59  bad.kissingen@solwodi.de 
 
94013 Passau  Postfach 23 05  Tel:  0851-96 66 450  passau@solwodi.de 
 
86150 Augsburg  Schießgrabenstr. 2 Tel:  0821-50 87 62 64  augsburg@solwodi.de 
 
 
SOLWODI Kontaktstellen:  
 
SOLWODI Ostalb    Tel: 07171-32 42 31 
 
AKO Ordensfrauen gegen Frauenhandel  Tel: 06741-22 32 


